الاستئناف شكلا للتقرير به في الميعاد المقرر قانونا. ثانيا: من حيث الموضوع تعديل الحكم المستأنف جزئياً، والحكم من حيث النتيجة بما
- إلزام المستأنف ضدهم جميعاً بالتضامن فيما بينهم بأن يسددوا للمستأنفين1:  -1690/2025يلي:  أولاً: في الدعوى الأصلية رقم 

(مليار ومائة وسبع وخمسون مليوناً وأربعمائة وواحد وخمسون ألفاً وثلاثمائة ريالاً قطرياً وأربع1,157,451,300.84مبلغاً قدره 
، وذلك بحسب نسبة كل من المستأنفين من14/07/2024وثمانون درهماً) من أصل وفوائد حتى تاريخ كتاب التكليف بالوفاء المؤرخ في 

- إلزام المستأنف ضدهم جميعاً بأن يسددوا للمستأنفين بالتضامن فيما بينهم قيمة2التسهيلات المحددة في العقود موضوع الدعوى. -